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Szanowni Mieszkańcy. 

Jak już informowaliśmy, dnia 28 grudnia 2023 roku (o ile pozwolą na to warunki
atmosferyczne) zostanie wprowadzona zmiana w organizacji ruchu na osiedlu domków
jednorodzinnych. Od tego dnia będzie to STREFA SKRZYŻOWAŃ RÓWNORZĘDNYCH. 

Przy wjazdach z ul. Długiej na ulice: Lipowa, Akacjowa, Ogrodowa oraz Sadowa
umieszczone zostaną stosowne znaki informacyjne. Jednocześnie zlikwidowane
zostaną wszytskie znaki informujące o drodze z pierwszeństwem przejazdu bądź o jego
braku.

 

OD 28 GRUDNIA 2023 roku poruszamy się na zasadzie "prawa wolna"

Uwaga: Ulica Długa nie będzie objęta strefą skrzyżowań równorzędnych! 

W dalszej części artykułu przedstawiamy opis obecnie istniejącej sytuacji.

 



 

Tak będzie od 28 grudnia 2023 roku:

 

A tak jest dziś:

Długa/Sadowej brak z dwóch stron znaku pierwszeństwa, reszta jest 
Lipowa/Brzozowa brak znaku pierwszeństwa od strony Dębowej, reszta jest 
Akacjowa/Błękitna brak znaków
Akacjowa/Słoneczna brak pierwszeństwa od strony Długiej, reszta jest 
Świerkowa/Kasztanowa brak znaków 
Jodłowa/Kasztanowa brak znaków 
Akacjowa/Kasztanowa brak znaku pierwszeństwa od strony Polnej, reszta jest 
Akacjowa/Polna brak znaków 
Polna/Makowa 2x brak znaków 
Polna/Ogrodowa brak znaków 
Ogrodowa/Rolnicza/Polna brak znaków 
Ogrodowa/Wiosenna brak znaków 
Ogrodowa/Jesienna brak znaków 
Ogrodowa/Kamienna brak znaków pierwszeństwa, ustąp jest 
Ogrodowa/Wodna brak znaków pierwszeństwa, ustąp jest 
Ogrodowa/Spacerowa brak znaków pierwszeństwa, ustąp jest
Ogrodowa/Słoneczna brak znaku pierwszeństwa od Długiej, reszta jest 
Ogrodowa/Sadowa brak pierwszeństwa od lasu, reszta jest
Ogrodowa/Błękitna brak znaków
Słoneczna/Pogodna brak znaków
Pogodna/Wodna brak znaków
Pogodna/Źródlana brak znaków
Źródlana/Kwiatowa brak znaków
Kwiatowa/Jesienna brak znaków
Rolnicza/wiosenna brak znaków
Rolnicza/Jesienna brak znaków
Rolnicza/Źródlana brak znaków
Rolnicza/Miodowa/Kamienna brak znaków
Rolnicza/Miodowa/Spacerowa brak znaków 

Niektórzy komentujący uważają, że po co zmiany skoro jest dobrze. Niestety ale dobrze nie
jest. Jest za to chaos

Marcin Żurek


